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After sales only H

VZ16012P VZ16014P -VZ16017P —
VZ16033P - VZ16040P —

IN5480 AC5425P

AC5420

IN4055P IN4050P

FX4055P FX5425P R2f page suivante — Réf page suivante —

Item codes next page Item code next page

Jo4o1opP Jos400P VZ14050P

AC4220P FX5410 Réf page suivante —
Legend: Item code next page JU1000PREDTU —
Légende. JU1100PREDTU
SHARK in-house after-sales only. SHARK in-house after-sales or distributor/dealer operation Can be replaced by distributor/dealer/end customer.
Remplacement seulement par le (s9me t?chnlcal skills are rec!wr.ed). Peut &tre remplacé par distributeur/dealer/client
SAV SHARK. Réparation par SAV ou par distributeur/dealer selon son

) ¢ -] final.
niveau technique.

HELMETS




N
<
<
N
9@
Q
~
<
S
=
9
Q

2
S

O N O D WNNNNNPR

DESIGNATION
Film Pinlock
Ecran V4 Pré-équipé PINLOCK Incolore AR
Ecran V4 Smoke AR
Ecran V4 Iridium Miroir AR
Ecran Iridium Miroir AR Homologué
Ecran Iridium Miroir AR homologué
Mentoniere PU
Bavette anti-remous
Joues completes (paire)
Coiffe compléte
Support de masque
Ensemble capots fixation écran
Ensemble platines écran
Ventilations supérieure
Ventilations supérieure
Ventilation supérieure FOGARTY
Ventilation supérieure FOGARTY MAT
Ventilation supérieure SAM LOWES
Ventilation supérieure unie D-SKWAL 2
Ventilation supérieure unie Mat D-SKWAL 2
Ventilation inférieure
Ventilation inférieure
Ventilation inférieure FOGARTY
Ventilation inférieure FOGARTY Mat
Ventilation inférieure SAM LOWES
Ventilation inférieure unie D-SKWAL 2
Ventilation inférieure unie mat D-SKWAL 2
Joint d’embase
Joint champ de vision
Pare-soleil
Masque anti-buée
Mécanisme pare-soleil
Ventilation arriére
Ventilation arriere Mat
Ventilation arriere FOGARTY
Ventilation arriere FOGARTY Mat
Ventilation arriere SAM LOWES
Ventilation arriére unie D-SKWAL 2
Ventilation arriére unie Mat D-SKWAL 2
Piéce de ceinture avec goupille
Piéce de ceinture sans goupille

I SHARK

HELMETS

COULEUR

ROSE

BLEU VERT ROUGE

SIZES
SOFT CHEEK THICKNESS

SAV exclusif
Noir
Préciser taille
Préciser taille
SAV exclusif
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Noir
Noir
Fumé
Noir
SAV exclusif
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur

XS

40mm

REF.
VZ16012P
VZ16014P
VZ16017P
VZ16033P
VZ16040P
VZ16045P
IN5480
AC5425P
IN4055P
IN4050P
AC5420
FX4055P
FX5425P
VE4050P
VE4055P
VE4054P
VE4053P
VE4052P
VE4051P
VE4056P
VE4060P
VE4065P
VE4064P
VE4063P
VE4062P
VE4061P
VE4066P
J04010P
JO5400P
VZ14050P
AC4220P
FX5410
VE4070P
VE4075P
VE4074P
VE4073P
VE4072P
VE4071P
VE4078P
JU1000P
JU1100P

S

50mm

COLOR

- Pinlock

- Visor AR Pré-équipped Pinlock

- Visor Smoke AR
= Visor Iridium Miroir AR
PINK Visor Iridium Miroir AR homologated
BLUE GREEN RED  Visor Iridium Miroir AR homologated

After sales only PU chin

Black Chin cover
Specify size Cheek pad (pair)
Specify size Cap lining

After sales only Breath guard mask support

Specify color Visor cover kit

- Fixing visor plate

Specify color High ventilation

Specify color High ventilation

Specify color High Ventilation FOGARTY
Specify color High ventilation FOGARTY MAT
Specify color High ventilation SAM LOWES

NAME

Specify color High ventilation plain D-SKWAL 2
Specify color High ventilation plain Mat D-SKWAL 2

Specify color Low ventilation

Specify color Low ventilation

Specify color Low ventilation FOGARTY
Specify color Low ventilation FOGARTY Mat
Specify color Low ventilation SAM LOWES
Specify color Low ventilation D-SKWAL 2

Specify color Low ventilation Mat D-SKWAL 2

Black Lower rubber trim
Black Visor trim
Smoke Sun shield
Black Breath guard mask
After sales only Sunshield mechanism
Specify color Back ventilation
Specify color Back ventilation Mat

Specify color Back ventilation FOGARTY
Specify color Back ventilation FOGARTY Mat
Specify color Back ventilation SAM MOWE
Specify color Back ventilation D-SKWAL 2

Specify color Back ventilation Mat D-SKWAL 2

- Belt piece with

pin

- Belt piece without pin

M

40mm

L

45mm

XL

35mm
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